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Tiedekuntaneuvoston kokous
ti 13 kesäkuuta 2023, 14.15 - 15.47

L206A

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Sarianna Sipilä (Dekaani, puheenjohtaja, Poissa: 11), Heikki Kyröläinen (Professori), Taina Rantanen (Professori), 
Harri Piitulainen (Apulaisprofessori), Leena Paakkari (Apulaisprofessori), Mikko Simula (Yliopistonlehtori), 
Antti Löppönen (Väitöskirjatutkija, Poissa: 8, 9, 10, 11), Sira Karvinen (Tutkijatohtori, Poissa: 11), Juho Lavonen (Opiskelija, Poissa: 8, 9, 10, 11), 
Emma Mälkiä (Opiskelija, Poissa: 8, 9, 10, 11)

Poissa: Neil Cronin (Professori), Arja Sääkslahti (Apulaisprofessori), Simon Walker (Akatemiatutkija), Mikko Huhtiniemi (Kehittämispäällikkö), 
Petri Laaksonen (Opiskelija), Virpi Manninen (Opiskelija), Vilma Luoma-aho (Professori, varadekaani), Eino Leisimo (Toimialajohtaja)

Valmistelijat:
Ritva Sakari (Kehittämispäällikkö), Kia Nabb (HR Partner), Päivi Saari (Opintopäällikkö)

Pöytäkirjanpitäjä:
Hanna Eerola (Tiiminvetäjä), Maria Parviainen (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 7.6.2023.

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 

Päätös:     Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi tutkijatohtori Sira Karvinen ja opiskelija Juho Lavonen.

3. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen esityslista.

Päätös: Dekaani hyväksyi lisättäväksi esityslistalle asiakohdan 11 esityslistan virallisen lähettämispäivän jälkeen.
Tiedekuntaneuvosto päätti ottaa asiakohdan käsiteltäväksi ja päätettäväksi kokouksessa. Tämän jälkeen hyväksyttiin
esityslista.
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4. Apulaisprofessori (Assistant tai Associate Professor, tenure track), Liikunnan
yhteiskuntatieteet; tehtävään ottaminen, tiedekuntaneuvoston esitys tehtävään
valittavasta henkilöstä
Täytettävä tehtävä sijoittuu liikuntatieteellisen tiedekuntaan, liikunnan yhteiskuntatieteiden oppiaineeseen.
Kyseinen apulaisprofessuuri suuntautuu liikuntahallinnon ja -johtamisen teemoihin, ja kytkeytyy kansainväliseen
alan tutkimukseen ja opetukseen. Keskeistä tässä tehtävässä on opetuksen ja tutkimuksen avulla edistää
moninaistuvan yhteiskunnan väestön hyvinvointia. Lisäksi toiminta kohdistuu liikkumisen ja
liikkumisympäristöjen muuttuvien ilmiöiden vastuulliseen ja eettiseen tutkimukseen.

Liikunnan yhteiskuntatieteiden apulaisprofessorin tehtävään sisältyy laaja-alainen alaan liittyvä tutkimus ja
opetus, opinnäytetöiden ohjaus sekä tutkimus- ja opetustyön kehittäminen yhdessä tiedekunnan muiden
opettajien ja tutkijoiden kanssa. Apulaisprofessorin tehtävässä painottuvat täydentävän tutkimusrahoituksen
hankkiminen, tutkimusprojektien johtaminen ja toteuttaminen, perus- ja jatkotutkintokoulutus, opinnäytteiden
kuten väitöskirjojen ja pro gradu -tutkielmien ohjaaminen, oman alan yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen
kehittäminen sekä kotimainen ja kansainvälinen koulutus- ja tutkimusyhteistyö. Lisäksi apulaisprofessori
osallistuu oppiaineen sekä tiedekunnan ja yliopistotason kehittämiseen erilaisissa työryhmissä. Tehtävässä
edellytetään liikuntatieteen, yhteiskuntatieteen tai muun soveltuvan alan tohtorin tutkintoa, vahvoja näyttöjä
liikunnan yhteiskuntatieteellisestä tai sitä lähellä olevasta tutkimuksesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä sekä
kykyä antaa laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytetöitä. Hakijalta edellytetään
näyttöä liikunnan yhteiskuntatieteistä tai kiinnostusta suuntautua joihinkin tehtävään kuuluviin asiantuntemuksen
osa-alueisiin, kuten liikunnan hallinto ja politiikka, johtaminen ja organisointi, talous sekä palvelut. Assistant -
tasolla kokemus väitöskirjojen ohjauksesta katsotaan hakijalle eduksi. Associate -tasolla edellytetään
kokemusta väitöskirjojen ohjauksesta.

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana 7.2.-8.3.2023 ja sitä haki 13 henkilöä (liite 4/1).

Tehtävän valmisteluryhmään kuuluivat varadekaani Neil Cronin, varadekaani Taija Juutinen, professori Taina
Rantanen, professori Sakari Taipale (Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos), dekaani Sarianna Sipilä
(puheenjohtaja) sekä HR Partner Kia Nabb (sihteeri). Professori Taina Rantanen ilmoitti olevansa esteellinen
kahden hakijan (Béla Pavelka ja Kirsi Keskinen) osalta, joten hän ei osallistunut näiden hakijoiden käsittelyyn.

Valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon kuuden kärkihakijan ansioista hakemaansa
tehtävään: Assistant -taso: FT Outi Aarresola, FT Kirsi Keskinen ja KTT Suvi Satama, Associate -taso: HT
Hanna-Mari Ikonen, YTT Petri Ruuskanen ja FT Hanna-Mari Vehmas. Dekaani nimesi valmisteluryhmän
esityksestä asiantuntijoiksi Professori Richard Giulianotin (Loughborough University, UK) ja Professori Sirpa
Wreden (Helsingin yliopisto) (liitteet 4/2-4/3).

Hakemusasiakirjojen ja asiantuntijalausuntojen perusteella valmisteluryhmä päätti kutsua haastatteluun
seuraavat kolme hakijaa: Hanna-Mari Ikonen (Associate -taso), Suvi Satama (Assistant -taso) ja Hanna-Mari
Vehmas (Associate -taso). Kaikki hakijat esittivät haastattelunsa alussa heille annetun ennakkotehtävän.
Haastattelujen jälkeisen kokonaisarvioinnin perusteella vahvimmaksi hakijaksi osoittautui FT Hanna-Mari
Ikonen. Hänelle myönnettiin vapautus opetusnäytteestä vuonna 2022 JYU:n annetun opetusnäytteen
perusteella. Liitteenä haastateltujen kärkihakijoiden ansiot (liitteet 4/4-4/6) sekä valmisteluryhmän perustelut
tehtävään esitettävästä henkilöstä (liite 4/7).

Yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta
apulaisprofessorin tehtävään otettaessa. Valmisteluryhmä esittää, että tehtävään otetaan Associate Professor
-tasolle 1.9.2023 alkaen viiden vuoden määräajaksi FT Hanna-Mari Ikonen.

Ratkaisuehdotus: Tiedekunta tekee esityksen rehtorille tehtävään valittavasta henkilöstä.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto hyväksyi valmisteluryhmän esityksen ja esittää rehtorille, että FT Hanna-Mari
Ikonen otetaan apulaisprofessorin tehtävään (Associate Professor, tenure track), jonka ala on liikunnan
yhteiskuntatieteet apulaisprofessorin 1.9.2023 alkaen viiden vuoden määräajaksi

 LIITE 4.1_Hakijayhteenveto_Apulaisprofessori, Liikunnnan yhteiskuntatieteet.pdf
 LIITE 4.2_Giulianotti_Jyvaskyla Report.pdf
 LIITE 4.3_Wrede lausunto-liikunnan yhteiskuntatieteet 13042023.pdf
 LIITE 4.4_Ansiot_Ikonen Hanna-Mari.pdf
 LIITE 4.5_Ansiot_Satama Suvi.pdf
 LIITE 4.6_Ansiot_Vehmas Hanna-Mari.pdf
 LIITE 4.7_Valmisteluryhmän perustelut valinnalle.pdf

Kia Nabb



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
01D1CF98765843908C43FC274641BA92

5. Liikuntatieteellisen tiedekunnan kansainvälisten maisteriohjelmien
valintaperusteet vuoden 2024 opiskelijavalinnoissa
Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista.

Koulutuksesta vastaava vararehtori on päättänyt yliopiston yleisistä valintaperusteista vuoden 2024 valintoihin
29.5.2023. Päätöksen mukaan tiedekuntien tulee mm. hyväksyä vieraalla kielellä suoritettavien
maisteriohjelmien yksityiskohtaiset valintaperusteet kesäkuun loppuun mennessä.

Esitykset liikuntatieteellisen tiedekunnan englanninkielisten maisteriohjelmien Master´s Degree Programme in
Biology of Physical Activity, Master´s Degree Programme in Psychology of Physical Activity, Health and
Wellbeing sekä Master´s Degree Programme in Responsible Management and Business of Sport
opiskelijavalinnan perusteiksi vuodelle 2024 ovat liitteinä 5/1, 5/2 ja 5/3.

Ratkaisuehdotus: Vahvistettaneen kansainvälisen maisteriohjelman Master´s Degree Programme in
Biology of Physical Activity, Master´s Degree Programme in Psychology of Physical Activity, Health and
Wellbeing sekä Master´s Degree Programme in Responsible Management and Business of Sport
valintaperusteet vuoden 2024 opiskelijavalintaan liitteiden mukaisesti.

Päätös: Vahvistettiin kansainvälisen maisteriohjelman Master´s Degree Programme in Biology of Physical
Activity, Master´s Degree Pro-gramme in Psychology of Physical Activity, Health and Wellbeing sekä Master´s
Degree Programme in Responsible Management and Business of Sport valintaperusteet vuoden 2024
opiskelijavalintaan liitteiden mukaisesti.

 LIITE 5.1_BPA Template IMDP Student Admission.pdf
 LIITE 5.2_PsyAct Admission Criteria - edited June 2023.pdf
 LIITE 5.3_RESPO valintaperusteet 2024_FINAL.pdf

Päivi Saari

6. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat 2023-2024, täydennyksiä

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Tutkintosäännön 29 §:n mukaan opetussuunnitelma on osaamisperustaisen opetuksen,
opintojen suunnittelun ja ohjauksen väline. Opetussuunnitelmaan sisällytetään ne tiedot, jotka ovat tarpeellisia
opetuksen, opintojen ohjauksen, opintojen suunnittelun ja opintojen sujuvan etenemisen sekä osaamisen
arvioinnin ja opintosuoritusten rekisteröinnin kannalta. Opetussuunnitelmassa kuvataan opiskelijan saavuttama
osaaminen ja tutkinto-ohjelman tai opintokokonaisuuden rakenne. Tiedekunnat ja opetusta järjestävät
erillislaitokset päättävät ja julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun
loppuun mennessä ja seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä.
Opetussuunnitelmat ovat kerrallaan voimassa vähintään kolme lukuvuotta, ellei lyhyempi voimassaoloaika ole
poikkeuksellisista syistä välttämätön. Opetussuunnitelman yhteydessä vahvistetaan suunnitelma opiskelijoiden
ohjauksesta.

Liikuntatieteellisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä on käsitellyt uuden, biomekaniikan
maisterivaiheen opiskelijoille sekä kansainvälisille Erasmus + -opiskelijoille tarjottavan opintojakson,
intensiivikurssin LBIA133 Biomechanical Aspects to Neuromuscular Adaptations (3 op).

Ratkaisuehdotus:  Hyväksyttäneen liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman täydennys vuosille
2023–2024 (alkaen 1.8.2023) liitteen 6/1 mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman täydennys vuosille 2023–2024
(alkaen 1.8.2023) liitteen 6/1 mukaisesti.

 LIITE_6.1_LBIA133_Intensive course on biomechanics1306.pdf

Päivi Saari
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7. Väittelyluvan myöntäminen M.Sc. Ra’ad Khairille
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Dekaani hyväksyi 25.4.2023 M.Sc. Ra’ad Khairin biomekaniikan väitöskirjakäsikirjoituksen ”Biomechanical

recovery factors in non-surgically treated ruptured Achilles tendons” esitarkastajiksi professori Jens Bojsen-
Møllerin (University of Southern Denmark, Tanska) ja Associate Professor Katarina Nilsson Helanderin
(University Hospital Mölndal, Ruotsi). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu M.Sc. Ra’ad Khairille ja
toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (liitteet nro 7/1 ja 7/2).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Ra’ad Khair ei ole
jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus:  Myönnetään väittelylupa esitarkastajien lausuntojen perusteella.

Päätös: Myönnettiin lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

 LIITE 7.1_Khair_Bojsen-Møller_esitarkastuslausunto.pdf
 LIITE 7.2_Khair_Nilsson Helander_esitarkastuslausunto.pdf
 Khair_summary of changes.pdf

Päivi Saari

8. TtM Maarit Janhusen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat tarkastajien
lausunnon perusteella.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen arvosteluun saavat
päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus tai jotka on
otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.
Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän lausunnosta.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta
antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa
nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä
tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä
erityisen arviointilautakunnan, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. Ennen
väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien
lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana ‐ tai arvolause‐esityksestä.

TtM Maarit Janhunen on julkisessa tarkastustilaisuudessa 5.5.2023 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

fysioterapian tutkimusta ”Exergame-based rehabilitation in older adults specifically after total knee

replacement”. Tiedekunnan dekaanin 30.1.2023 määräämän vastaväittäjän professori Dr. Eling D. de Bruinin
(ETH Zurich, Sveitsi) lausunto on liitteenä 8/1 ja esitarkastajien professori Stefan Bachmannin (Kliniken
Valens, Sveitsi) ja Associate Professor Nina Skjæret Maronin (Norwegian University of Science and
Technology NTNU, Norja) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä 8/2 ja 8/3. Jyväskylän yliopiston
tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai
arvolause‐esityksestä. Maarit Janhunen ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja lausuntojen perusteella.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin TtM Maarit Janhusen väitöskirja arvosanalla hyväksytty. 

 LIITE 8.1_Janhunen_de Bruin_lausunto.pdf
 LIITE 8.3_Janhunen_Skjæret-Maroni_esitarkastuslausunto.pdf
 LIITE 8.2_Janhunen_Bachmann_esitarkastuslausunto.pdf
 Janhunen_vaitoskirja.pdf

Päivi Saari
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9. LitM Earric Leen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat tarkastajien
lausunnon perusteella. Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1)
opintosuorituksen arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä on
kuitenkin puheoikeus kokouksessa.
Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän lausunnosta.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta
antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa
nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä
tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä
erityisen arviointilautakunnan, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. Ennen
väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien
lausunnoista ja mahdollisen
arviointilautakunnan arvosana ‐ tai arvolause‐esityksestä.

LitM Earric Lee on julkisessa tarkastustilaisuudessa 12.5.2023 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

liikuntalääketieteen tutkimusta ”Alterations to cardiovascular function from sauna bathing, and exercise and

sauna in populations with cardiovascular risk factors”. Tiedekunnan dekaanin 19.4.2023 määräämän
vastaväittäjän Professor Hans Hägglundin (Karolinska University Hospital/Karolinska Institutet, Ruotsi)
lausunto on liitteenä 9/1 ja esitarkastajien Associate Professor Daniel Gagnonin (Université de Montréal,
Kanada) ja professori Tiina Ikäheimon (UiT The Arctic University of Norway, Norja) väitöskirjan
arviointilomakkeet ovat liitteinä 9/2 ja 9/3. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan
arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja
mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai arvolause‐esityksestä. Earric Lee ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus:  Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja lausuntojen perusteella.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin LitM Earric Leen väitöskirja arvosanalla kiittäen hyväksytty.

 LIITE 9.1_Lee_Hägglund_lausunto.pdf
 LIITE 9.2_Lee_Gagnon_esitarkastuslausunto.pdf
 LIITE 9.3_Lee_Ikäheimo_esitarkastuslausunto.pdf
 Lee_vaitoskirja.pdf

Päivi Saari
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10. TtM Katariina Pirneksen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat tarkastajien
lausunnon perusteella.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen arvosteluun saavat
päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus tai jotka on
otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.
Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän lausunnosta.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta
antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa
nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä
tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä
erityisen arviointilautakunnan, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. Ennen
väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien
lausunnoista ja mahdollisen
arviointilautakunnan arvosana ‐ tai arvolause‐esityksestä.

TtM Katariina Pirnes on julkisessa tarkastustilaisuudessa 19.5.2023 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

fysioterapian tutkimusta ”Neck and shoulder pain in school-aged children with special reference to physical

activity, sedentary time, and physical fitness characteristics”. Tiedekunnan dekaanin 9.2.2023 määräämän
vastaväittäjän Associate Professor Wim Grootenin (Karolinska Institutet, Ruotsi) lausunto on liitteenä 10/1 ja
esitarkastajien professori Niels Wedderkoppin (University of Southern Denmark, Tanska) ja LitT Arto Pesolan
(Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä 10/2 ja 10/3. Jyväskylän
yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai
arvolause‐esityksestä. Katariina Pirnes ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja lausuntojen perusteella.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin TtM Katariina Pirneksen väitöskirja arvosanalla hyväksytty.

 LIITE 10.1_Pirnes_Grooten_lausunto.pdf
 LIITE 10.2_Pirnes_Wedderkopp_esitarkastuslausunto.pdf
 LIITE 10.3_Pirnes_Pesola_esitarkastuslausunto.pdf
 Pirnes_vaitoskirja.pdf

Päivi Saari

11. FM Hanna-Kaarina Jupin väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
FM Hanna-Kaarina Juppi on julkisessa tarkastustilaisuudessa 9.6.2023 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

gerontologian ja kansanterveyden tutkimusta ”Associations of the menopausal transition with body

composition: examining the influence of hormonal changes, muscle RNA signaling and lifestyle habits”.
Tiedekunnan dekaanin 31.3.2023 määräämän vastaväittäjän dosentti Hanna Savolainen-Peltosen (HUS,
lisääntymislääketieteen yksikkö, Tilkan Viuhka) lausunto on liitteenä 11/1 ja esitarkastajien professori
Catherine Jankowskin (University of Colorado, Yhdysvallat) ja Associate Professor Carrie Karvonen-
Gutierrezin (University of Michigan, Yhdysvallat) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä 11/2 ja 11/3.
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai
arvolause‐esityksestä. Hanna-Kaarina Juppi ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja lausuntojen perusteella.

Päätös: Dekaani Sarianna Sipilä ja tutkijatohtori Sira Karvinen poistuivat asiakohdan käsittelyn ajaksi, eivätkä siten
osallistuneet asiakohdan päätöksentekoon. Asiakohdan puheenjohtajana toimi professori Taina Rantanen. Hyväksyttiin
ja arvosteltiin FM Hanna-Kaarina Jupin väitöskirja arvosanalla hyväksytty.

 Juppi_vaitoskirja.pdf
 LIITE 11.1_Juppi_Savolainen-Peltonen_lausunto.pdf
 LIITE 11.2_Juppi_Jankowski_esitarkastuslausunto.pdf
 LIITE 11.3_Juppi_Karvonen-Gutierrez_esitarkastuslausunto.pdf

Päivi Saari
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